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HASTANEMİZİN   İHTİYACI  OLAN  AŞAĞIDA  YAZILI  MALZEME(LER)

TARİHİ,  SAAT 'E/A KADAR 

TEKLİFLERİNİ  (KDV HARİÇ)   GETİRMELERİ  VEYA  AŞAĞIDA

ALIM KONUSU MALZEMELER MİKTAR

1 TRAVMA TAHTASI  2,00 ADET

13:0013/02/2020

İLGİLİ KİŞİ İLKER NAZLI

TEKLİF ALMA SURETİYLE

SATIN  ALINACAKTIR .  İLGİLENEN FİRMALARIN

EN  SON  FİYAT  TEKLİFLERİNİ  İÇEREN KAPALI

 NUMARAYA FAKSLA BİLDİRMELERİ RİCA OLUNUR.

TEL               

FAX            0 232 412 24 27  - 412 21 93  - 412 21 99

NOT           ÖDEMELER 180 GÜNDÜR TEKNİK ŞARTNAME EKTEDİR

TEKLİF NO 2020569

YASEMİN UZUNCA

* TEKLİFLE BİRLİKTE MARKA, MODEL VE UBB  KODLARININ DA  VERİLMESİ  GEREKMEKTEDİR  

* TEKLİFLE BİRLİKTE TEKNİK ŞARTNAMEYE CEVAP YAZISI VERİLECEKTİR.TEKNİK ŞARTNAMEYE CEVAP YAZISI 
OLMAYAN TEKLİFLER DEĞERLENDİRMEYE ALINMAYACAKTIR.

İŞLETME MÜDÜRÜ

ilker.nazli@deu.edu.trE-MAIL       
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 TEKNİK ŞARTNAMESİ

Bu Teknik Şartname ile birlikte aşağıdaki malzeme(ler) alınacaktır.

1.GENEL ÖZELLİKLER

2.DETAY JENERIK ÖZELLİKLER

Detay özellikleri bulunan malzemeler aşağıda belirtilmiştir.

(5916) TRAVMA TAHTASI
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KONU: Bu teknik şartname, DEÜTF Hastanesi Başhekimliğinin ihtiyacı olan "Travma tahtası" ile ilgili istenilen tıbbi ve
teknik özellikleri kapsar.
Travma tahtası eğilmeye, kırılmaya, çatlamaya ve hastanemizde kullanılan dezenfektan kimyasallarına karşı yüksek
dayanıklılık içeren özel plastik veya plastik türevi malzemeden imal edilmiş olmalıdır.
Yüzeyi leke ve kan tutmayacak şekilde kaplanmış olmalıdır.

Su geçirmez ve yanmaz özellikte olmalıdır.

Travma tahtası suda batmamalıdır. Travma tahtasının yanlarından rahatça tutup kaldırılabilmesi için kenar kısımları
yerden parmak girecek kadar yüksek olmalıdır.
Koku yapmamalıdır.

X ışınları geçirgen ve MR uyumlu olmalıdır.

Travma tahtası ağırlığı maksimum 6 kg olmalıdır.

Travma tahtası uzunluğu 185 (+/-5) cm, eni 45 (+/-5) cm yüksekliği de 4,5 - 5cm olmalıdır.

Travma tahtası Avrupa normlarına göre EN 1865 standart testlerinin öngördüğü 600kg yükleme testi raporu olmalıdır. Bu
rapor teklifle birlikte sunulmalıdır.
Travma tahtası en az her iki yanında 6'şar adet ve her uçta 2 adet olmak üzere toplam 16 adet el tutma boşluğu
bulunmalı ve bu boşluklar emniyet kemeri boşluğu olarak ta kullanılabilir özellikte olmalıdır. Bu boşluklar el ile kavramada
pozisyon zorluğu yaşatmamalıdır.
Travma tahtasına baş sabitleyici kolayca bağlanabilmen ve baş sabitleyici bağlantıları koruma bölümü olmalıdır.

Orijinal kutusunda olmalıdır.

Teklif verecek firmalar numune getirmeli ve İlgili birim yönetiminden uygunluk almalıdır.

Tekrar kullanılabilmelidir.

Belirtilmeyen hususlarda idari şartname hükümleri geçerlidir.

442.0043.000 TRAVMA TAHTASI ADET 2

A.T
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